

דְהֵי בּוֹצִינֵי דְלִבְרַן נְהִירִין, פֶּלַעְלָמָא מְתַבְרָךְ. וְלֹא  
 אֲשַׁתְּבַח רוּגְזָא בְּעֵלְמָא, ולמדנו כל זמן שאלה הנרות שהם הספירות דו"א  
 שמבחוץ מאירים, כל העולם מתברך, כי נמשך מהם אור ושפע לכל העולמות ולא נמצא רוגז  
 וצער בעולם. וּמָה אֵי הֵי דְלִבְרַן בְּךְ, תְּרִין תְּפּוּחֵין דְנְהִירִין  
 תְּדִירָא, דְחָדָאן תְּדִירָא, עַל אַחַת פְּמָה וְכַפָּה, ומה אלו שהם  
 הספירות של ד"א שמבחוץ, הם כך שכל העולם מתברך על ידם, השני תפוחים של הפנים דא"א  
 שמאירים תמיד ושמחים תמיד, על אחת כמה וכמה שכל העולם מתברך על ידם. הַתְּנִיא  
 בְּדֵ אַתְּגֻלִין תְּרִין תְּפּוּחֵין אֵלֵין, אַתְּחִי זַעִיר אַנְפִין  
 בְּחֻדָּתָא. וְכָל אַנּוּן בּוֹצִינֵין דְלִתְתָא בְּחֻדָּתָא, למדנו שכאשר  
 מתגלים שני התפוחים של פני אריך מהשמונה נימין דשערי שכידוע שהם מכסים פעמים את  
 פני א"א מלהביט בו"א, וכאשר יש עת רצון, מסתלקות השערות מהפנים דא"א ומתגלים ב'  
 הפנים דא"א, ואז נראה ד"א בשמחה כי מאירים בו תרין התפוחין דא"א בגילוי, ולא רק פני  
 ד"א בשמחה אלא כל שאר הנרות שלמטה בשמחה שהם שאר הספירות דו"א, וְכָל אַנּוּן  
 דְלִתְתָא נְהִירִין וגם כל אותם הט' שלמטה יותר שהם ספירות דנוק' דאצילות ג"כ  
 מאירים. וְכָל עֲלָמִין חָדָאן, וְשְׁלִימִין מְכַל שְׁלִימוּתָא, וכל עולמות  
 בריאה יצירה עשיה מאירים ושמחים, והם שלמים מכל השלימות שיש. וְכָל אַ חָדָאן  
 וְנְהִירִין, וְכָל טִיבוּ לָא פְּסִיק, וכל העולמות שמחים ומאירים, וכל הטוב  
 שהם אורות החסדים לא נפסק, בְּלָהוּ אַתְּמֻלִין בְּשַׁעְתָּא חָדָא, בְּלָהוּ  
 חָדָא בְּשַׁעְתָּא חָדָא, כולם מתמלאים באור ושפע אחד, וכולם שמחים באותה שעה  
 ובאותו רגע כאחד. תָּא חֲזִי פְּנִים דְלִבְרַן אֵית זְמַן דְנְהִירִין וְאֵית

**זמן דלא נהירין** בא וראה, הפנים דז"א שלגבי א"א נקראים פנים שבחוק, יש זמן שהם מאירים מאור פני א"א ויש זמן שאינם מאירים, כי עוונות התחתונים גורמים שפני א"א לא יאירו בז"א ואז ח"ו יש כעס על עם ישראל. **ובגין כך פתיב יאר יהוה פניו אליך. יאר פניו אתנו סלה** שצריך לזכות שפניו של ז"א יאירו מהארת פני א"א תמיד. **מפלל דלא הוי תדירא, אלא פד אתגלין תפוחין דלעילא** משמע מזה שאינם מאירים תמיד, אלא רק כאשר מתגלים ומאירים התפוחין העליונים של א"א אז פניו דז"א מאירים.

**תאנא אלין תפוחין דסתימין נהירין ותורין תדירא** למדנו כי אלו שני התפוחין של א"א שסתומים ומכוסים בנימין דשערי דרישא, הם מאירים ולבנים תמיד שהם בבחינת רחמים, אלא שנימין אלו מעכבים את האור מלהאיר למטה, ולכן נקראים "ואמת" לפי שאור פניו אינו משתנה. **ואנון נהירין לתלת מאה ושבעין עיבר** ואלו התפוחים הם עצמם מאירים לש"ע צדיק לש"ע רבוא עלמין. **וכל שתא תקונין קדמאין דבדקנא, ביה פלילין** וכל הששה תקונים הראשונים שבזקן דא"א, כלולים בתיקון השביעי הזה, כי מדה זו היא מדת "ואמת" גימ' ז"פ שם ס"ג שכולל בתוכו כל ששת התיקונים הראשונים. **הדא הוא דכתיב ישוב ירחמנו** וזה מה שכתוב בתיקון זה ישוב ירחמנו, כי כדי לרחם עלינו חוזר א"א ומאיר פני ז"א. **ישוב, מפלל דזימנין טמירין וזמנין אתגלין** וזה מש"כ "ישוב", שאנחנו לומדים מזה מכלל שאינם מאירים תמיד, אלא פעמים הם מכוסים וגנוזים ואינם מאירים, ופעמים הם נגלים ומאירים, לכן אמר ישוב ויאיר בהם, **הכא הוא ישוב ירחמנו** כאן כתוב ישוב ירחמנו. **ובהאי**

**דְּלִתָּתָא הוּא וְאַמֶּת** וכל מה שאמרנו שתיקון הו' הוא נקרא ישוב ירחמנו זהו באור הדיקנא שהיא המשחתא אבל בבחינה התחתונה שהם הכלים שהן שערות הדיקנא הנקראים אל רחום וכו', שהם למטה ממדרגת מי אל כמוך שהיא המשחתא הנקראת תיקון השביעי ואמת. **דָּא הוּא תְּקוּנָא** (דף קל"ד ע"א) **שְׂבִיעָא דְכָלִּיל שִׁיתָא, בְּתֵרִין תְּפוּחִין דְּבַעֲתִיקָא דְעֵתִיקִין** הנה התיקון השביעי שבהם הוא "ואמת" והוא ג"כ כולל את הששה התיקונים הראשונים זה הוא התיקון השביעי שכולל כל ששת התיקונים הראשונים, בשני התפוחים של זקן שבזקנים שהוא א"א שהם תיקון "ואמת", שכל הזמן הם מאירים ואינם משתנים ופעמים שמסתירים אותם השערות ואינם מאירים ולא מחמת עצמם ובתיקון הזה יש בו שבע הויות דס"ג שהם גימ' ו"ואמת".

**התיקון השמיני דדיקנא דא"א הנקרא "נוצר חסד"**

**תְּקוּנָא תְּמִינָא** התיקון השמיני דדיקנא דא"א. **נְפִיק חָד הוּטָא דְשַׁעְרֵי סוּחַרְגִּיה דְדִקְנָא. וְתִלְיָן בְּשִׁקוּלָא עַד**

**טְבוּרָא** כידוע שמזל העליון הוא תיקון השמיני, וכל השערות שכוללות בו נחשבות "כחד

הוטא דשערי", כי כולן שוות סביב הזקן שהוא מקום שנקרא שכולת הזקן שהוא במקום

הסנטר, ולא שהשערות צמודות ללחיים היכן שתיקון הששי "ורב חסד", אלו שבמקום הסנטר,

שהן תלויות ומשתלשלות במשקל אחד עד טבורא דלכא שהוא מקום אמצעות תפארת

דא"א. **קוּם אֶלְעֹזֵר בְּרִי אֶתְקִין תְּקוּנָא דָּא** קום רבי אלעזר בני ותתקן

תיקון זה, כלומר ע"י שתפרש אותו ותתקן אותו למעלה על תיקונו. **קָם רַבִּי אֶלְעֹזֵר**

**בְּרִיהַ פְּתַח וְאָמַר, הַבֵּל תִּלְוִי בַּמֶּזֶל וְאֶפִּילוּ סֵפֶר תוֹרָה**

הלימוד היומי

שְׁבִיחֵיכֶל. רבי אלעזר פתח ואמר שהכל תלוי ב"ב מזלות המנהיגים את העולם, ואפילו ס"ת שהוא קדוש ונתון בהיכל תלוי במזל בעליו, אם יקראו בו בצבור ויזכו את בעליו או לא. מִלָּה דָּא אוֹקִימָנָא בְּסַפְרָא דְעֲנִיעוֹתָא ענין זה כבר פירשו אותו בספר הצנוע והמוסתר. וְהָבֵא אֵיךְ לְאַסְתַּכְּלָא. וְכִי הֵבֵל תְּלוּי בְּמִזְל כֵּן יֵשׁ לְהַתְּבוּן וְכִי הֵבֵל תְּלוּי בְּמִזְלוֹת, וְתִנְיִן וְהָרִי לְמַדְנֵי סֵפֶר תּוֹרָה קְדֹשׁ. וְנִרְתְּקוּ קְדֹשׁ. וְהֵיכֵל קְדֹשׁ הָרִי לְפָנֵינוּ שֶׁל קְדוּשׁוֹת, וְהֵיכֵן שֵׁשׁ שֶׁל קְדוּשׁוֹת הֵן קְדוּשָׁה חֲשׂוּבָה, כִּי חוֹט הַמְּשׁוֹלֵשׁ לֹא בְּמַהֲרָה יִנְתַּק. וְכִתִּיב וְקָרָא זֶה אֵל זֶה וְאָמַר. קְדוּשׁ. קְדוּשׁ. קְדוּשׁ. קְדוּשׁ. הָא תִּלְתָּ אַנּוּן וְכַעֲיָן זֶה כְּתוּב שֶׁצָּבָא הַמְרוּם מְקַדִּישִׁים אֶת הַקְּב"ה בְּקְדוּשָׁה מְשׁוֹלֶשֶׁת וְהָרִי הֵן שֶׁל קְדוּשׁוֹת, וְסֵפֶר תּוֹרָה לְקַבְּלֵיהוֹן וְסֵפֶר תּוֹרָה ג' כְּנִגְדָן יֵשׁ בּוֹ שֶׁל קְדוּשׁוֹת, נִרְתְּקוּ קְדֹשׁ הַתֵּיק שֶׁהוּא נֶתוּן בְּתוֹכוֹ, וְהֵיכֵל קְדֹשׁ מְקוֹם שֶׁס"ת מוֹנַח בּוֹ וְהוּא אֲרוֹן הַקֹּדֶשׁ, וְהוּא קְדוּשׁ וְהוּא הַקְּדוּשׁ בְּס"ת, וְהַתּוֹרָה נִתְּנָה בְּשֵׁלֶשׁ קְדוּשׁוֹת א-הַכְּהֻנִּים הַנִּגְשִׁים אֶל ה' יִתְקַדְּשׁוּ. ב-וְקִידְשֶׁתֶּם הַיּוֹם וּמָחָר. ג-הַגְּבַל אֶת הָהָר וְקִידְשׁוּ. בְּשֵׁלֶשׁ מַעְלֹת כְּהֻנִּים לוּיִם וְיִשְׂרָאֵלִים. בְּיָמִים שְׁלֹשָׁה שְׁלוֹשֶׁת יָמֵי הַגְּבֻלָה כַּמֹּ"שׁ הָיוּ נְכוּנִים לְשִׁלּוּשֶׁת יָמִים. וְשִׁכְנָה בְּשֵׁלֶשׁ וְהִשְׁכִּינָה שׁוֹרָה בְּבֵית הַמִּקְדָּשׁ בְּשִׁלּוּשֶׁת דְּבָרִים אֱלֹהִים שֶׁהֵם, לְוַחֲזוֹת שֶׁהֵם בְּחִינַת נֶצַח וְהוֹד, וְאַרְוֵן שֶׁהוּא בְּחִינַת יְסוּד, וְהֵיכֵל שֶׁהוּא בְּחִינַת מַלְכוּת בֵּית קֹדֶשׁ הַקְּדוּשִׁים. וְהֵבֵל בְּסֵפֶר תּוֹרָה תְּלוּיָא וְכֵן הַקְּדוּשׁוֹת הַלְלוּ תְּלוּיֹת בְּס"ת כִּי גְדוּלָה מַעְלָתוֹ מֵאֵד כִּי כֹל הָעוֹלָם תְּלוּי בְּס"ת, כִּי הַתּוֹרָה הִיא נִשְׁמַת הָעוֹלָם שֶׁכְּתוּב אִם לֹא בְּרִיתִי יוֹמָם וְלַיְלָה חֻקוֹת שָׁמַיִם וְאֶרֶץ לֹא שִׁמְתִּי. וְאִיהוּ תְּלוּיָא